
  

                                                                                                        

15. Nya medlemmar 

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 4 december 2019. 

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap: 

”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet 

ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra 

medlem i det nationella Landsbygdsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.” 

Organisation Nivå Motivering Kansliets förslag till beslut 

Arbetets Museum Hög 

Lära och samverka i syfte att utveckla landsbygden. Vi arbetar med 
landets samtliga hembygdsföreningar och arbetslivsmuseer för att hjälpa 
dem att få medfinansiering från Landsbygdsprogrammet och Leader i 
syfte att utveckla landsbygden. 

Bifall - de har ett särskilt ansvar för alla 
arbetslivsmuseer i Sverige. 

 
 
 

Trossamfundet 
Svenska kyrkan 

 
 
 
 
Låg 

Som medlem i Landsbygdsnätverket skulle Svenska kyrkan få en 
möjlighet att möta andra aktörer och tillsammans kunna lära av varandra, 
utbyta erfarenheter och samverka i frågor som rör just gles- och 
landsbygden. Svenska kyrkan blev tidigare i år inbjuden att vara med i 
den grupp inom Landsbygdsnätverket som arbetar med nyanländas 
inkludering. Det finns inom Svenska kyrkan ett stort intresse och 
engagemang kring just den frågan. Lokalt finns också redan ett 
samarbete mellan flera av de aktörer som är medlemmar i 
Landsbygdsnätverket. Ett medlemskap i Landsbygdsnätverket skulle 
också skapa förutsättningar för landsbygdens många församlingar att 
stärka och utveckla det arbete som redan görs inom området. 

 
 
 
 

Bifall 

 

https://www.arbetetsmuseum.se/
https://www.svenskakyrkan.se/
https://www.svenskakyrkan.se/

